ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.01.2023 № 13-р
г. Богданович

О проведении отбора некоммерческих организаций, не являющихся
государственными или муниципальными учреждениями, образующими
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

на территории городского округа Богданович в 2023 году

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
главы городского округа Богданович от 31.05.2021 № 682 «Об утверждении порядка
предоставления субсидии некоммерческим организациям, не являющимся
государственными или муниципальными учреждениями, образующими
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства на территории
городского округа Богданович», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа
Богданович:

1. В срок до 07.04.2023 провести отбор некоммерческих организаций, не
являющихся государственными или муниципальными учреждениями, образующими
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства на территории
городского округа Богданович в 2023 году.

2. Разместить уведомление об отборе на официальном сайте городского округа
Богданович и опубликовать в газете «Народное слово».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации
городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович                   О.П. Нейфельд